Según la foto satelital Google Earth 2022, al final de la colindancia Norte se aprecia una aparente invasión con cultivos 

ornamentales y sarán, de aprox. 30 m por 15 m. Por la cantidad de maleza fue imposible llegar a la zona específica.

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡216 641 821,44

VALOR EN LETRAS:
DOSCIENTOS DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS

VEINTIUNO COLONES 44/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢6 899 052,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien:

Ing. Agr.

[...]

acceso indicada en el plano de catastro no coincide con la realidad de campo. La servidumbre frente a la finca no coincide con la realidad de 

campo. Lo anterior debido a que esta finca se manejó como un solo conjunto de 7 fincas 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡33 088 168,96

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y TRES MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO COLONES

96/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Agrícola

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

[...]

acceso indicada en el plano de catastro no coincide con la realidad de campo. La servidumbre frente a la finca no coincide con la realidad de 

campo. Lo anterior debido a que esta finca se manejó como un solo conjunto de 7 fincas 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡33 087 915,52

VALOR EN LETRAS: TREINTA Y TRES MILLONES  OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS QUINCE COLONES 52/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien:

Ing. Agr. Firma del Perito

[...]

acceso indicada en el plano de catastro no coincide con la realidad de campo. La servidumbre frente a la finca no coincide con la realidad de 

campo. Lo anterior debido a que esta finca se manejó como un solo conjunto de 7 fincas 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡33 087 943,68

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y TRES MILLONES OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES

COLONES 68/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Agrícola

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00

[...]

acceso indicada en el plano de catastro no coincide con la realidad de campo. La servidumbre frente a la finca no coincide con la realidad de 

campo. Lo anterior debido a que esta finca se manejó como un solo conjunto de 7 fincas 

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡33 089 295,36

VALOR EN LETRAS:
TREINTA Y TRES MILLONES OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO

COLONES 36/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Uso predominante del bien: Otro Agrícola

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0,00